ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 105, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.
Código de validação: EC35BD389C
ATOPRESIDENCIA-GP - 1052023
( relativo ao Processo 401052023 )

Designa os(as) membros(as) para compor a Comissão de Leilão de Veículos do Poder Judiciário
do Estado do Maranhão.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar os(as) membros(as) para compor a Comissão de Leilão de Veículos do Poder Judiciário do Estado do Maranhão,
abaixo relacionados(as), tendo em vista o que consta do processo nº 40105/20233-TJ.
I – Keila Fonseca da Silva – diretora administrativa, matrícula nº 204057 - Presidente;
II – Milton de Freitas e Silva Filho – diretor de manutenção e serviços, matrícula nº 195768;
III – Carlos Izoni de Carvalho – coordenador de material e patrimônio, matrícula nº 195248;
IV – Dayana da Conceição Ferreira Luna, chefa da divisão de administração patrimonial, matrícula nº 116251; e
V – Eysmael Nascimento Ximenes – chefe da divisão de transportes TJ/MA, matrícula nº 195503.
Art. 2º Este Ato da Presidência entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência. Publique-se.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 22 de novembro de 2023.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 23/11/2023 14:12 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

Informações de Publicação

214/2023 24/11/2023 às 14:49 27/11/2023

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1